
Rozpočtová opatření č. 46 až č. 73: změny rozpočtu 2021 schválené RMČ P21

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

46

Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu - Přijetí dotace z

HMP z obdrženého odvodu z výherních hracích

přístrojů a jiných technických herních zařízení za

období 1.12.2020 - 31.12.2020 a období 1.1.2021 -

31.5.2021 ve výši 647,0 tis. Kč určených na sport ve

výši 323,5 tis. Kč a na kulturu, školství, zdravotnictví a

sociální oblast ve výši 323,5 tis. Kč a ve výdajích

převedení do nespecifikované rezervy z VHP v

kapitole 10 - Pokladní správa. (Číslo dokladu 3057 -

červen 2021).

změna R

Příjem dotace z HMP z odvodu z VHP a jiných techn.

herních zařízení 12/2020 - 05/2021. 231 63 30 4137 98 1000 647 000,00

Nespecifikované rezervy z VHP 231 64 09 5901 98 1000 647 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

47

Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu - Zvýšení příjmů

rozpočtu o investiční a neinvestiční dotace z HMP pro

MČ P 21 na projekty související s naplňováním cílů hl.

m. Prahy v rámci "Strategie adaptace hl. m. Prahy na

změnu klimatu" celkem ve výši 2 350,0 tis. Kč a ve

výdajích v kapitole 02 - Městská infrastruktura, v

ODPA 3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň a to

na účel Revitalizace Ježkova parku ve výši 500,0 tis.

Kč, na účel Revitalizace mokřadu Dubinská ve výši 1

350,0 tis. Kč a na účel Revitalizace izolační zeleně u

sídliště Rohožník ve výši 500,0 tis. Kč. (Číslo dokladu

3049 - červen).

změna R

Přijetí investiční dotace z HMP na projekt Revitalizace

Ježkova parku 231 63 30 4251 84 0200 0081638000000 500 000,00

Investiční akce Revitalizace Ježkova parku 231 37 45 6121 84 0200 0081638000000 500 000,00

Přijetí investiční dotace z HMP na projekt Revitalizace

mokřadu Dubinská 231 63 30 4251 84 0200 0081639000000 1 350 000,00

Investiční akce Revitalizace mokřadu Dubinská 231 37 45 6121 84 0200 0081639000000 1 350 000,00

Přijetí neinvestiční dotace z HMP na Revitalizaci izolační

zeleně u sídliště Rohožník 231 63 30 4137 81 0200 500 000,00
Neinvestiční akce Revitalizace izolační zeleně u sídliště

Rohožník 231 37 45 5169 81 0200 796 500 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

48

Zvýšení výdajů rozpočtu na uzavření finančního

vypořádání zapojením výsledků hospodaření

předcházejících účetních období v kapitole 10 -

Pokladní správa a snížení výdajů v nespecifikovaných

rezervách a příděl do nespecifikovaných rezerv z FV.

Uzavření finančního vypořádání za rok 2020: 1. FV se

státním rozpočtem - úprava rozpočtu odvod ve výši

416 729,19 tis. Kč (zaokrouhleno pro RO ve výši 416,7

tis. Kč) v kapitole 10 - Pokladní správa (č. dokladu

8023 - červen) - bylo již poukázáno na účet HMP. 2. FV

s hl. m. Prahou - úprava rozpočtu odvod ve výši 157

474,29 Kč (zaokrouhleno pro RO ve výši 157,4 tis. Kč)

v kapitole 10 - Pokladní správa (č. dokladu 8024 -

červen) bude převedeno na ZBÚ HMP do 23.7.2021 a

úprava rozpočtu - příděl do nespecifikovaných rezerv

za participativní rozpočet a pilotní projekt

koordinátorů participace s IPR ve výši 736 701,68 Kč

(zaokrouhleno pro RO na 736,7 tis. Kč.)

změna R

1. FV se státním rozpočtem - úprava rozpočtu - odvod

(č. dokladu 8023)

SPOD 231 63 30 5347 13011 1000 416 500,00

Volby do 1/3 Senátu PČR 231 63 30 5347 98193 1000 200,00

Zapojení výsledků hospodaření předcházejících

účetních období 231 8115 13011 1000 416 500,00
Zapojení výsledků hospodaření předcházejících

účetních období 231 8115 98193 1000 200,00

2. FV s hl. m. Prahou - úprava rozpočtu - odvod (č.

dokladu 8024)

Účelové prostředky r. 2020 231 63 30 5347 81 1000 49 000,00

Účelové prostředky r. 2019 231 63 30 5347 118 1000 200,00

Doplatky místních poplatků 231 63 30 5347 1000 1 400,00

Účelové prostředky r. 2020 (opatření v souvislosti s

šířením Covid - 19) 231 63 30 6363 127 1000 32 600,00

Účelové prostředky r. 2019 (popř. předchozích let) 231 63 30 6363 90 1000 74 200,00
Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 -157 400,00

Stránka 1 z 7



3. FV s hl. m. Prahou - úprava rozpočtu - příděl (č.

dokladu 8024)

Participativní rozpočty - pilotní projekt 231 63 30 4137 140 1000 457 100,00

Participativní rozpočty 231 63 30 4137 109 1000 10 000,00

Participativní rozpočty (inv.) 231 63 30 4251 119 1000 185 000,00

Participativní rozpočty - pilotní projekt (inv.) 231 63 30 4251 141 1000 84 600,00

Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 736 700,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

49

Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu - Přijetí neinvestiční

účelové dotace z rozpočtu HMP pro školu a školky

zřízené MČ Praha 21 ve výši 2 419,8 tis. Kč na posílení

mzdových prostředků zaměstnanců škol a školských

zařízení včetně podpory pracovníků ve stravování v

oblasti obecního školství a ve výdajích zaslání

finančních prostředků formou účelového

neinvestičního příspěvku jednotlivým příspěvkovým

organizacím v kapitole 0400 - Školství, mládež a sport

v ODPA 3113 - Základní školy u MZŠ Polesné a ODPA

3111 - Mateřské školy u MŠ 1. MŠ Čentická, MŠ

Sedmikráska, MŠ Rohožník a MŠ Sluníčko.(Č. dokladu

3064 - červen).

změna R

Přijetí neinvestiční účelové dotace z rozpočtu HMP na

posílení mzdových prostředků ZŠ a MŠ 231 63 30 4137 96 0400 2 419 800,00

Zaslání neinvestičního účelového příspěvku na posílení

mzdových prostředků pro MZŠ Polesná 231 31 13 5336 96 0400 303 1 697 100,00

Zaslání neinvestičního účelového příspěvku na posílení

mzdových prostředků pro 1. MŠ Čentická 231 31 11 5336 96 0400 301 138 900,00

Zaslání neinvestičního účelového příspěvku na posílení

mzdových prostředků pro MŠ Sedmikráska 231 31 11 5336 96 0400 302 226 100,00

Zaslání neinvestičního účelového příspěvku na posílení

mzdových prostředků pro MŠ Rohožník 231 31 11 5336 96 0400 99 166 600,00
Zaslání neinvestičního účelového příspěvku na posílení

mzdových prostředků pro MŠ Sluníčko 231 31 11 5336 96 0400 304 191 100,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

50

Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu roku 2021 - Příjem

finančních prostředků z HMP ve výši 100 % podílu MČ

na celkové daňové povinnosti HMP na dani z příjmů

právnických osob za zdaňovací období roku 2020 ve

výši 123 619,- Kč (pro rozpočtové opatření

zaokrouhleno na 123,6 tis. Kč) a ve výdajích převedení

těchto prostředků na položku nespecifikované rezervy

v kapitole 10 - Pokladní správa (č. dokladu 3055 -

červen).

změna R

Příjem dotace z HMP z daňové povinnosti MČ roku

2020 231 63 30 4137 99 1000 123 600,00
Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 99 1000 123 600,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

51

Zvýšení a snížení výdajů rozpočtu roku 2021 - zvýšení

výdajů v kapitole 03 - Doprava, v ODPA 2212 Silnice

na investiční akci Rekonstrukce ulice Hulická ve výši

534,0 tis. Kč současným snížením výdajů z kap. 03 -

Doprava v ODPA 2212 Silnice na investiční akci

Rekonstrukce ulice Domanovická o 500,0 tis. Kč a

snížením nespecifikovaných rezerv v kapitole 10 -

Pokladní správa v ODPA 6409 - Ostatní činnosti jinde

nezařazené o 34,0 tis. Kč. 

změna R Rekonstrukce ulice Hulická 231 22 12 6121 0300 764 534 000,00

Rekonstrukce ulice Domanovická 231 22 12 6121 0300 763 -500 000,00
Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 -34 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

52

Zvýšení výdajů rozpočtu roku 2021 zapojením

výsledků hospodaření předchozích účetních období -

Zvýšení výdajů v kapitole 10 - pokladní správa v ODPA

6171 - Činnost místní správy o částku 4 x 30,0 tis. Kč

tj. celkem o 120,0 tis. Kč na poskytnutí finančních

darů 4 obcím postiženým tornádem dne 24.6.2021 a

to 30, 0 tis. Kč pro obec Mikulčice, 30, 0 tis. Kč pro

městys Moravská Nová ves, 30,0 tis. Kč pro obec

Lužice a 30,0 tis. Kč pro obec Hrušky a to zapojením

výsledků hospodaření předchozích účetních období v

kapitole 10- Pokladní správa. 

změna R

Zapojení výsledků hospodaření předchozích účetních

období do rozpočtu roku 2021 231 8115 1000 120 000,00

Poskytnutí finančního daru obci Mikulčice 231 61 71 5321 035 1000 30 000,00

Stránka 2 z 7



Poskytnutí finančního daru městysu Moravská Nová

Ves 231 61 71 5321 035 1000 30 000,00

Poskytnutí finančního daru obci Lužice 231 61 71 5321 035 1000 30 000,00
Poskytnutí finančního daru obci Hrušky 231 61 71 5321 035 1000 30 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

53

Zvýšení výdajů rozpočtu snížením výdajů rozpočtu -

Zvýšení výdajů v kapitole 06 - Kultura a cestovní ruch,

v ODPA 3399 - Ostatní záležitosti kultury, církví a

sdělovacích prostředků, ve slavnostech obce na

Posvícení 2021 a koncert Tři sestry ve výši 220,0 tis.

Kč, snížením výdajů v kapitole 10 - Pokladní správa, v

nespecifikovaných rezervách z dotace HMP z VHP a

jiných technických herních zařízení v roce 2021 , v

ODPA 6409 - Činnosti jinde nezařazené ve výši 220,0

tis. Kč.

změna R

Nákup ostatních služeb - Slavnosti obce - Posvícení

2021 a koncert Tři sestry 231 33 99 5169 98 0600 73 220 000,00
Nespecifikované rezervy z VHP 2021 231 64 09 5901 98 1000 -220 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

54

Zvýšení výdajů rozpočtu snížením výdajů rozpočtu -

Zvýšení výdajů v kapitole 06 - Kultura a cestovní ruch,

v ODPA 3399 - Ostatní záležitosti kultury, církví a

sdělovacích prostředků, ve slavnostech obce na 100.

výročí vzniku obce Újezd ve výši 50,0 tis. Kč, snížením

výdajů v kapitole 10 - Pokladní správa, v

nespecifikovaných rezervách z dotace HMP z VHP a

jiných technických herních zařízení v roce 2021 , v

ODPA 6409 - Činnosti jinde nezařazené ve výši 50,0

tis. Kč.

změna R Pohoštění - oslavy 100. výročí vzniku obce Újezd 231 33 99 5175 98 0600 73 20 000,00

Nákup materiálu pro oslavy 100. výročí vzniku obce

Újezd 231 33 99 5139 98 0600 73 30 000,00
Nespecifikované rezervy z VHP 2021 231 64 09 5901 98 1000 -50 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

55

Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu - Přijetí účelové

neinvestiční dotace z MPSV ve výši 40 140,- Kč, pro RO 

zaokrouhleno na 40,1 tis. Kč na Podporu

mimořádného finančního ohodnocení sociálních

pracovníků na obecních úřadech v souvislosti s

epidemií Covid - 19 a ve výdajích v kapitole 05 -

Zdravotnictví a sociální péče, v ODPA 4349 - Ostatní

sociální péče a pomoc ostatním skupinám

obyvatelstva na platy a odvody ve stejné výši. (Číslo

dokladu 2062 - červenec).

změna R

Přijetí účelové neinv. dotace z MPSV na mimoř. Fin.

ohodnocení so. Pracovníků Covid - 19 231 63 30 4137 13018 0500 40 100,00

Platy zaměstnanců 231 43 49 5011 13018 0500 30 000,00

Sociální pojištění 231 43 49 5031 13018 0500 7 400,00
Veřejné zdravotní pojištění 231 43 49 5032 13018 0500 2 700,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

56

Zvýšení příjmů rozpočtu a převedení zpět do

výsledků hospodaření předchozích účetních období -

Přijetí vratky účelového transferu z 1. MŠ Čentická ve

výši 1 021,6 tis. Kč na předfinancování projektu z roku

2020 (RO č. 53: změna rozpočtu v roce 2020) na

projekt Venkovní učebna se zázemím z OP PPR po

obdržení finální platby pro školku v kapitole 04 -

Školství mládež a sport, v ODPA 3111 - Mateřské školy 

a vrácení zpět do výsledků hospodaření předchozích

účetních období v kapitole 10 - Pokladní správa ve

stejné výši.

změna R

Ostatní přijaté vratky transferů z roku 2020 z 1. MŠ

Čentická - venkovní učebna se zázemím -

předfinancování 231 31 11 2229 0400 1 021 600,00
Převedení zpět do výsledků hospodaření předchozích

účetních období 231 8115 1000 1 021 600,00

Stránka 3 z 7



RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

57

Zvýšení výdajů rozpočtu zapojením výsledků

hospodaření předchozích účetních období - Zvýšení

výdajů rozpočtu v kapitole 04 - Školství, mládež a

sport, v ODPA 3113 - Základní školy o částku 2 005,0

tis. Kč na dokončení vzduchotechniky v budově

tělocvičny v MZŠ Polesná v rámci akce Rekonstrukce

tělocvičen a interiérů MZŠ Polesná zapojením

výsledků hospodaření předchozích účetních období ve

stejné výši v kapitole 10 - Pokladní správa. Záměr

schválen na RMČ 1.7.2021.

změna R Rekonstrukce tělocvičen a interiérů MZŠ 231 31 13 6121 0400 0080949000000 2 005 000,00
Zapojení výsledků hospodaření předchozích účetních

období 231 8115 1000 2 005 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

58

Zvýšení výdajů rozpočtu zapojením výsledků

hospodaření minulých účetních období z dotace HMP

z VHP a jiných technických herních zařízení - zvýšení

výdajů v kapitole 04 - Školství, mládež a sport, v

ODPA 3113 - Základní školy, zaslání neinvestičního

účelového příspěvku MZŠ Polesná na vzdělání

pedagogů metodou Montessori ve výši 120,0 tis. Kč

zapojením výsledků hospodaření předchozích

účetních období z dotace HMP z VHP a jiných

technických herních zařízení v kapitole 10 - Pokladní

správa ve stejné výši. 

změna R

Neinvestiční účelový příspěvěk na školení Montessori

pro pedagogy 231 31 13 5331 98 0400 303 120 000,00

Zapojení výsledků hospodaření předchozích účetních

období z VHP a jiných techn. herních zařízení 231 8115 98 1000 120 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

59

Snížení běžných výdajů a zvýšení kapitálových výdajů -

Zvýšení výdajů v kapitole 04 - Školství, mládež a sport, 

v ODPA 3111 - Mateřské školy ve výši 73,0 tis. Kč na

akci Zabezpečovací vstupní čipový systém v budově

MŠ Sedmikráska (technické zhodnocení budovy)

snížením neinvestičních výdajů na opravy

elektroinstalace v MŠ Sedmikráska v kapitole 04 -

Školství, mládež a sport , v ODPA 3111 - Mateřské

školy ve stejné výši.

změna R

Akce Zabezpečovací vstupní čipový systém v budově

MŠ Sedmikráska 231 31 11 6121 0400 797 73 000,00

Opravy a udržování elektroinstalace MŠ Sedmikráska 231 31 11 5171 0400 -73 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

60

Zvýšení příjmů i výdajů rozpočtu roku 2021 - Přijetí

účelové neinvestiční dotace ze SR z MPSV (2. splátka)

ve výši 1 196,0 tis. Kč na úhradu nákladů vzniklých v

souvislosti s výkonem sociálně-právní ochrany dětí

pro rok 2021, v této částce jsou zahrnuty i prostředky

na COVID odměny pracovníků SPOD včetně odvodů

ve výši  - 100 350,- Kč v kapitole 09 - Vnitřní správa. Ve 

výdajích zaúčtováno v ODPA 6171 - Činnost místní

správy v kapitole 09 - Vnitřní správa ve stejné výši .

(Číslo dokladu 2073 -srpen ).

změna R

Přijetí neinvestiční účelové dotace ze SR z MPSV na

výkon SPOD 231 63 30 4137 13011 0900 1 196 000,00

Platy zaměstnanců v pracovním poměru 231 61 71 5011 13011 0900 818 900,00

Povinné pojištění na soc. zabezpečení 231 61 71 5031 13011 0900 203 100,00

Povinné pojištění na veřejné zdrav. pojištění 231 61 71 5032 13011 0900 73 700,00

Platy zaměstnanců v pracovním poměru - COVID

odměny 231 61 71 5011 13011 0900 798 75 000,00

Povinné pojištění na soc. zabezpečení - COVID odměny 231 61 71 5031 13011 0900 798 18 600,00
Povinné pojistné na veřejné zdrav. pojištění 231 61 71 5032 13011 0900 798 6 700,00

Stránka 4 z 7



RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

61

Zvýšení výdajů rozpočtu - Poskytnutí neinvestiční

účelové dotace ve výši 45,0 tis. Kč spolku Školní

sportovní klub při ZŠ na nákup sportovního náčiní pro

potřeby ŠSK a nákup odměn pro účastníky závodu

Běh o pohár starosty aneb běh za újezdskou sovou v

kapitole 04 - Školství, mládež a sport, v ODPA 3419 -

Ostatní sportovní činnost , zapojením fin. prostředků

z dotace HMP z výherních hracích automatů a jiných

technických zařízení z předchozích účetních období - v

kapitole 10 - Pokladní správa z roku 2020

převedených do roku 2021 (z části dotace na Podpora

nestátních neziskových organizací).

změna R

Neinvestiční účelová dotace spolku Školní sportovní

klub při ZŠ 231 34 19 5222 98 0400 45 000,00
Zapojení fin. prostředků z dotace HMP z VHP a jiných

tech. zařízení  z r. 2020 do r. 2021 231 8115 98 1000 45 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

62

Zvýšení a snížení výdajů rozpočtu - Zvýšení výdajů v

kapitole 07 - Bezpečnost, v ODPA 5512 - Požární

ochrana - dobrovolná část o částku 100,0 tis. Kč na

nákup ochranných obleků pro hasiče snížením výdajů

v kapitole 10 - Pokladní správa, v ODPA 6409 -

Činnosti jinde nezařazené z nespecifikované rezervy z

daně z příjmu za rok 2020 za podíl MČ P21 na celkové

dani HMP ve stejné výši.

změna R Ochranné pomůcky 231 55 12 5132 99 0700 100 000,00
Nespecifikované rezervy z podílu MČ P21 na dani z

příjmu HMP za rok 2020 231 64 09 5901 99 1000 -100 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

63

Zvýšení výdajů rozpočtu - Zvýšení výdajů v kapitole

03 - Doprava na posílení položky na opravu a

udržování chodníků v MČ Praha 21 v ODPA 2219 -

Ostatní záležitosti pozemních komunikací ve výši 1

050,0 tis. Kč zapojením výsledků hospodaření z

předchozích účetních období v kapitole 10 - Pokladní

správa ve stejné výši. Záměr schválen na RMČ

27.7.2021.

změna R Opravy a udržování chodníků 231 22 19 5171 0300 1 050 000,00
Zapojení přebytků hospodaření předchozích účetních

období 231 8115 1000 1 050 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

64

Zvýšení výdajů rozpočtu - Zvýšení výdajů v kapitole

10 - Pokladní správa v ODPA 6320 - Pojištění funkčně

nespecifikované ve výši 100.000,- Kč na havarijní

pojištění a povinné ručení nových elektrovozidel

zapojením finančních prostředků z výsledků

hospodaření předchozích účetních období v kapitole

10 - Pokladní správa ve stejné výši.

změna R Havarijní pojištění vozidel 231 63 20 5163 1000 46 100 000,00
Zapojení finančních prostředků z výsledků hospodaření

minulých období 231 8115 1000 100 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

65

Zvýšení a snížení výdajů rozpočtu - Zvýšení výdajů na

poskytnutí individuální dotace pro SH ČMS Sbor

dobrovolných hasičů Praha - Újezd nad Lesy ve výši

30,0 tis. Kč v kapitole 04 - Školství, mládež a sport, v

ODPA 3429 - Ostatní zájmová činnost a rekreace na

oslavu 95. výročí SDH snížením výdajů v kapitole 10 -

Pokladní správa, z ODPA 6409 - Ostatní činnosti jinde

nezařazené z dotace HMP z VHP a jiných techn.

herních zařízení z části na kap. 4 - Školství, mládež a

sport ve stejné výši. Dotace schválena na jednání

RMČ 10.8.2021.

změna R

Individuální dotace SH ČMS Sboru dobrovolných hasičů

Praha - Újezd na Lesy 95. výročí 231 34 29 5222 98 0400 30 000,00
Nespecifikované rezervy z VHP 2021 231 64 09 5901 98 1000 -30 000,00

Stránka 5 z 7



RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

66

Zvýšení a snížení výdajů rozpočtu - Zvýšení výdajů na

poskytnutí finančního daru pro spolek ÚJEZD.KOM ve

výši 10,0 tis. Kč v kapitole 04 - Školství, mládež a

sport, v ODPA 3429 - Ostatní zájmová činnost a

rekreace pro konání akce "Zažít město jinak" snížením

výdajů v kapitole 10 - Pokladní správa, v ODPA 6409 -

Ostatní činnosti jinde nezařazené z dotace HMP z VHP

a jiných tech. herních zařízení z části na kap. 4 -

Školství, mládež a sport. Záměr poskytnout dar byl

schválen na jednání RMČ 10.8.2021.

změna R

Finanční dar spolku ÚJEZD.KOM na akci "Zažít město

jinak" 231 34 29 5222 98 0400 10 000,00
Nespecifikované rezervy z VHP 2021 231 64 09 5901 98 1000 -10 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

67

Zvýšení a snížení výdajů rozpočtu - Přesun výdajů

mezi kapitolami a ODPA . Snížení výdajů v kapitole 02 -

Městská infrastruktura, v ODPA 3792 - Ekologická

výchova a osvěta v ORG 594 - Den Země ve výši 110,0

tis. Kč z důvodu nekonání akce a přesun - zvýšení

výdajů do kapitoly 09 - Vnitřní správa, v ODPA 3900 -

Ostatní činnosti související se službami pro

obyvatelstvo na akci Den zdraví konaný pod Místní

agendou v ORG 83 ve stejné výši.

změna R Ostatní osobní výdaje 231 37 92 5021 0200 594 -6 000,00

Nákup materiálu j.n. 231 37 92 5139 0200 594 -3 000,00

Nákup ostatních služeb 231 37 92 5169 0200 594 -77 000,00

Pohoštění 231 37 92 5175 0200 594 -20 000,00

Věcné dary 231 37 92 5194 0200 594 -4 000,00

Nákup ostatních služeb 231 39 00 5169 0900 83 90 000,00
Pohoštění 231 39 00 5175 0900 83 20 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

68

Zvýšení a snížení výdajů rozpočtu - Zvýšení výdajů v

kapitole 04 - Školství, mládež a sport, v ODPA 3412 -

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce na pořízení dvou

kusů laviček k pumptrackové dráze na Rohožníku ve

výši 42,0 tis.Kč snížením výdajů v kapitole 10 -

Pokladní správa, v ODPA 6409 - Ostatní činnosti jinde

nezařazené z dotace HMP z VHP a jiných tech. herních

zařízení z části na kap. 4 - Sport. 

změna R DDHM - Lavičky k pumptracku 231 34 12 5137 98 0400 42 000,00
Nespecifikované rezervy z VHP 2021 231 64 09 5901 98 1000 -42 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

69

Zvýšení kapitálových výdajů a snížení běžných výdajů

rozpočtu - Zvýšení kapitálových výdajů v kapitole 09 -

Vnitřní správa, v ODPA 6171 - Činnost místní správy, v

ORG 779- Administrace přeložky I/12 na pořízení

kamery a další potřebné techniky v celkové výši 200,0

tis. Kč, snížením běžných výdajů v kapitole 09 - Vnitřní

správa, v ODPA 6171 - Činnost místní správy v ORG

779 - Administrace přeložky I/12, z položky Ostatní

osobní výdaje ve stejné výši. 

změna R Výpočetní technika 231 61 71 6125 0900 779 200 000,00
Ostatní osobní výdaje 231 61 71 5021 0900 779 -200 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

70

Zvýšení kapitálových výdajů a snížení běžných výdajů

rozpočtu - Zvýšení kapitálových výdajů v kapitole 04 -

Školství, mládež a sport na pořízení nůžkového stanu

pro potřeby MČ Praha 21 v ODPA 3412 - Sportovní

zařízení ve vlastnictví obce ve výši 58,6 tis. Kč

snížením běžných výdajů v kapitole 09 - Vnitřní

správa, v ODPA 6171 - Činnost místní správy ve stejné

výši.  

změna R Stroje, přístroje, zařízení 231 34 12 6122 0400 74 58 600,00
Nákup materiálu j. n. 231 61 71 5139 0900 -58 600,00

Stránka 6 z 7



RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

71

Zvýšení běžných výdajů zapojením finančních

prostředků z hospodaření minulých účetních období z

dotace HMP na VHP - zvýšení běžných výdajů v

kapitole 06 - Kultura a cestovní ruch, v ODPA 3399 -

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích

prostředků o částku 50,0 tis. Kč v ORG 73 - Slavnosti

obce zapojením finančních prostředků z hospodaření

minulých účetních období z dotace HMP z VHP a

jiných technických herních zařízení v kapitole 10 -

Pokladní správa ve stejné výši 50,0 tis. Kč.

změna R Nákup ostatních služeb 231 33 99 5169 98 0600 73 50 000,00

Zapojení fin. prostředků z minulých období z dotace

HMP z VHP a jiných technických herních zařízení 231 8115 98 1000 50 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

72

Zvýšení kapitálových výdajů a snížení běžných výdajů -

Zvýšení kapitálových výdajů na projekt financovaný z

participativního rozpočtu - Víceúčelové hřiště na

Rohožníku v kapitole 04 - Školství, mládež a sport, v

ODPA 3412 - Sportovní zařízení v majetku obce ve výši

200,0 tis. Kč snížením běžných výdajů v kapitole 10 -

Pokladní správa, v ODPA 6409 - Činnosti jinde

nezařazené z nespecifikovaných rezerv na

Participativní rozpočet 2021 ve stejné výši.

změna R Akce Víceúčelové hřiště na Rohožníku z PR 231 34 12 6121 119 0400 799 200 000,00
Nespecifikované rezervy na Participativní rozpočet

2021 231 64 09 5901 1000 778 -200 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

73

Zvýšení výdajů rozpočtu - zvýšení výdajů v kapitole

09 - Vnitřní správa, v ODPA 6171 - Činnost místní

správy ve výši 700,0 tis. Kč na provedení správní

exekuce zapojením výsledků hospodaření předchozích 

účetních období v kapitole 10 - Pokladní správa ve

stejné výši. 

změna R Nákup ostatních služeb 231 61 71 5169 0900 700 000,00
Zapojení výsledků hospodaření z předchozích účetních

období do rozpočtu 2021 231 8115 1000 700 000,00

Zpracovala: 13.9.2021 Ing. Jana Piknová

Stránka 7 z 7


